
Na temelju članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (NN 47/90, 27/93, 
38/09) i članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21 i 2/22), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 9. sjednici, održanoj 25. svibnja 2022., donijelo sljedeću 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi, tradicijskoj kulturi 

i umjetnosti Grada Čakovca za 2022. godinu 
 

Članak 1. 
 

U Programu javnih potreba u kulturi, tradicijskoj kulturi i umjetnosti Grada Čakovca za 
2022. godinu (Sl. gl. Grada Čakovca 6/2021. – u daljnjem tekstu: Program), u članku 2. 
postojeća tablica zamjenjuje se sljedećom tablicom: 
 

NAZIV PLANIRANI IZNOS 

1. Centar za kulturu Čakovec  6.288.279,25 

2. Knjižnica Nikola Zrinski Čakovec 7.940.123,23 

3. Gradska zajednica kulture 520.000,00 

3.1. Ostale tekuće donacije 320.000,00 

3.2. Stručni rad – voditelji 200.000,00 

4. Nakladnička djelatnost 114.000,00 

5. Javni programi – programi Turističke zajednice 1.300.000,00 

6. Sufinanciranje manifestacija 90.000,00 

7. Ostali programi i dodatno financiranje 825.000,00 

8. Projekti i programi ustanova u kulturi 250.000,00 

9. Dan Grada 150.000,00 

10. Advent i doček Nove godine 75.000,00 

11. Dječji festival Mali MEF 10.000,00 

12. Zrinski Art festival 150.000,00 

13. Međimurski festival Ljubo Kuntarić 90.000,00 

14. 3FF festival alternativne glazbe 80.000,00 

15. Čakovečki noćni cener 30.000,00 

16. Sufinanciranje programa u mjesnoj samoupravi 177.750,00 

17. Ogranak Matice hrvatske Čakovec 30.000,00 

18. Velika nagrada Grada Čakovca 30.000,00 
      

  UKUPNO 18.150.152,48 
 

 
 
 
 



Članak 2. 
 

U članku 3. Programa iznos „14.631.126,00“ kuna, zamjenjuje se iznosom: 
„18.150.152,48“ kuna. 

 
Članak 3. 

 
Ostale odredbe Programa ostaju na snazi. 

 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Čakovca.  
 
 
KLASA: 024-04/22-01/52 
URBROJ: 2109-2-02-22-06 
Čakovec, 25. svibanj 2022.  
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
              Darko Zver, mag.cin.  

 
 

 


